
Verwaltungsbezirk
Ehe-

schlie-
ßungen

Lebend Geborene

insgesamt

und zwar

männlich
Eltern

miteinander
verheiratet

Tot
Geborene

Gestorbene 

insgesamt

und zwar

männlich
im ersten
Lebens-

jahr

darunter
in den ersten

7 Tagen

Kreisfreie Städte
Düsseldorf
Duisburg

 205
 178

 387
 350

Essen
Krefeld
Mönchengladbach
Mülheim an der Ruhr

 170
 84

 401
 153

 82
 78

 187
 96

Oberhausen
Remscheid
Solingen
Wuppertal

 78
 29

 119
 78

 65
 114

 115
 282

Kreise
Kleve
Mettmann

 116
 160

 205
 360

Rhein-Kreis Neuss
Viersen
Wesel

 149
 82

 284
 189

 154  297

Reg.-Bez. Düsseldorf
davon kreisfreie Städte

Kreise

1 744
1 083

3 503
2 168

 661 1 335

Kreisfreie Städte
Aachen
Bonn

 124
 136

 178
 253

Köln
Leverkusen

Kreise

 394
 66

 994
 97

Aachen
Düren
Rhein-Erft-Kreis
Euskirchen

 102
 80

 201
 190

 153
 58

 330
 120

Heinsberg
Oberbergischer Kreis
Rhein.-Berg. Kreis
Rhein-Sieg-Kreis

 108
 103

 170
 212

 110
 186

 176
 427

Reg.-Bez. Köln
davon kreisfreie Städte

Kreise

1 620 3 348
 720
 900

1 522
1 826

 194
 177

 283
 261

 1
 1

 499
 455

 207
 83

 281
 100

 96
 46

 124
 72

 1
–

 554
 197

–
–

 227
 137

 51
 41

 86
 64

 58
 133

 86
 195

–
–

 207
 101

–
 1

 143
 310

 103
 194

 164
 280

 1
–

 258
 413

 147
 95

 228
 146

 149  215

–
–

 317
 228

–  401

1 774
1 086

2 585
1 552

 688 1 033

 5
 4

4 447
2 830

 1 1 617

 96
 120

 144
 192

–
 4

 215
 209

 496
 54

 726
 74

 1
–

 718
 128

 101
 110

 151
 149

 176
 54

 268
 91

–
–

 230
 221

 2
 2

 313
 151

 91
 112

 132
 152

 100
 236

 134
 353

 2
 2

 198
 230

 1
 2

 218
 438

1 746 2 566
 766
 980

1 136
1 430

 16 3 269
 5

 11
1 270
1 999

 241
 235

–
 5

–
 5

 265
 89

 2
 1

 105
 50

 2
–

 1
–

 2
–

 103
 46

 1
 1

 63
 149

–
 1

–
 1
–
–

 121
 202

 2
 1

 1
 1

 156
 112

 1
–

 209  2

–
–

 1

2 146
1 346

 19
 13

 800  6

 12
 9
 3

 97
 85

 1
–

 1
–

 333
 61

 3
–

 2
–

 108
 115

–
–

 141
 70

–
–

–
–
–
–

 91
 112

 1
–

 109
 216

 2
 1

–
–
–

 1

1 538  8
 576
 962

 4
 4

 4
 3
 1
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Noch: Eheschließungen, Geborene und Gestorbene im Oktober 2005

Verwaltungsbezirk
Ehe-

schlie-
ßungen

Lebend Geborene

insgesamt

und zwar

männlich
Eltern

miteinander
verheiratet

Tot
Geborene

Gestorbene 

insgesamt

und zwar

männlich
im ersten
Lebens-

jahr

darunter
in den ersten

7 Tagen

Kreisfreie Städte
Bottrop
Gelsenkirchen

  
 38
 92

 70
 160

Münster

Kreise
Borken

 109  200

 151  277
Coesfeld
Recklinghausen
Steinfurt
Warendorf

 127
 208

 156
 368

 150
 88

 328
 243

Reg.-Bez. Münster
davon kreisfreie Städte

Kreise

 963 1 802
 239
 724

 430
1 372

Kreisfreie Stadt
Bielefeld  111  260

Kreise
Gütersloh
Herford

 96
 104

 264
 181

Höxter
Lippe
Minden-Lübbecke
Paderborn

 43
 125

 126
 247

 100
 113

 247
 234

Reg.-Bez. Detmold
davon kreisfreie Stadt

Kreise

 692 1 559
 111
 581

 260
1 299

Kreisfreie Städte
Bochum  120  242
Dortmund
Hagen
Hamm
Herne

 183
 72

 421
 131

 49
 39

 118
 104

Kreise
Ennepe-Ruhr-Kreis
Hochsauerlandkreis

 139
 96

 210
 207

Märkischer Kreis
Olpe
Siegen-Wittgenstein
Soest

 141
 73

 333
 100

 94
 121

 177
 234

Unna

Reg.-Bez. Arnsberg
davon kreisfreie Städte

 132  254

1 259
 463

2 531
1 016

Kreise

Nordrhein-Westfalen

 796 1 515

6 278 12 743
davon kreisfreie Städte

Kreise
2 616
3 662

5 396
7 347

 37
 84

 56
 124

–
–

 109
 268

 100  157

 136  222

–  189

 2  243
 88

 194
 126
 291

 165
 135

 265
 203

–
 1

 131
 572

 1
 1

 284
 219

 939 1 444
 221
 718

 337
1 107

 5 2 015
–

 5
 566

1 449

 140  198  2  246

 145
 93

 209
 144

 1
–

 231
 215

 66
 128

 108
 188

 136
 122

 192
 187

 1
–

 112
 305

–
 2

 259
 181

 830 1 226
 140
 690

 198
1 028

 6 1 549
 2
 4

 246
1 303

 130  179  2  362
 209

 72
 279
 103

 58
 54

 92
 76

 1
 1

 491
 159

 1
 2

 160
 158

 112
 110

 154
 157

 1
–

 333
 238

 179
 55

 263
 80

 91
 122

 140
 172

 2
–

 376
 119

–
–

 227
 259

 128  198

1 320
 523

1 893
 729

 1  347

 11
 7

3 229
1 330

 797 1 164

6 609 9 714

 4 1 899

 43 14 509
2 736
3 873

3 952
5 762

 18
 25

6 242
8 267

 49
 132

 1
 1

–
–

 76  1

 111 –

 1

–
 54

 278
 1
–

 125
 104

 1
 3

 1
–

 1
 3

 929  8
 257
 672

 3
 5

 6
 1
 5

 116  2  1

 115
 94

 1
 2

–
–

 64
 131

–
 2

 127
 84

–
–

–
 2
–
–

 731  7
 116
 615

 2
 5

 3
 1
 2

 152  3 –
 216

 66
 3
–

 83
 73

 1
 1

 2
–

 1
–

 160
 122

 3
–

–
–

 174
 58

–
–

 111
 110

 1
 1

–
–
–

 1
 182 –

1 507
 590

 13
 8

–

 4
 3

 917  5

6 851  55

 1

 29
2 885
3 966

 30
 25

 17
 12
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